
10. Juni 2025

Trīs Vīnes skolas iekaro SDG balvas: Kā
glābt zemi!

Trīs Vīnes skolas saņem SDG balvas par ilgtspējīgiem
projektiem. Ieskats novatoriskās pieejās vides aizsardzības

un izglītības veicināšanai.

Donaustadt, Österreich - Vīnē ir iemesls būt laimīgam!
Pilsētas direktorāts šogad ir piešķīris trīs skolas ar slaveno SDG
balvu. Šī balva atzīst izcilus skolu projektus, kas attiecas uz
ilgtspējīgas attīstības mērķiem (SDG). Ar daudzām saistībām un
radošām idejām uzvarošās skolas ir pierādījušas, kā uzsākt
ilgtspējīgas izmaiņas, kas tālu pārsniedz skolas robežas.
Apbalvojuma ceremonija informē  meinbezirk.at . 

Aspernas pamatskola, BRG/Borg II LessingGasse un Brgorg 15.
Aizraujošās nedēļā tika organizētas darbnīcas un rokas - stacijas,
kur tika būvētas kukaiņu viesnīcas un vēja turbīnas - lielisks
veids, kā bērni aktīvi rīkoties ar klimata aizsardzību! 

https://www.meinbezirk.at/donaaustadt/c-lokales/drei-wiener-chulen-werden-werd-award-ward_a7370990


 Inovatīvi ilgtspējības projekti 

 Bet arī citi balvu ieguvēji iesniedza lieliskas idejas. Studenti:
BRG/Borg II II iekšpusē LessingGasse izveidoja pastāvīgu
apmaiņas telpu, kurā apģērbu, grāmatas un citus priekšmetus
var apmainīt vai pat iegūt ziedojumiem. Šie ziedojumi ieplūst
vides projektos un labdarības iestādēs-abpusēji izdevīga
situācija visiem iesaistītajiem! 

 Brgorg 15 spīdēja ar savu Erasmus projektu "Mājdzīvniekiem,
kas aizsargā vidi un māca ilgtspējību", kas tiek veikta sadarbībā
ar tādām partnervalstīm kā Turcija, Grieķija, Vācija un Norvēģija.
Prioritātes ir ļoti aktuālas: pārstrāde, atjaunojamās enerģijas,
vegānu uzturs, ilgtspējīgs tūrisms un atkritumu profilakse ir
darba kārtībā. Šīs iniciatīvas ir dokumentētas ar novatoriskiem
multivides formātiem, piemēram, videoklipiem, PIN dēļiem un
pat digitālās airu dienasgrāmata. 

 Politiskā iesaiste Pichelmayergasse 

 Kā daļu no aktīvas studentu politiskas intereses veicināšanas:
Iekšpusē Pichelmayergasse nesen organizēja paneļdiskusiju,
kurā vairāki politiķi: interjers un skolēni sestās līdz astotajā
klasē. Tika apspriestas tādas svarīgas tēmas kā izglītība,
migrācija un vienlīdzība, kuras studenti izvēlējās: iekšpusē.
Pasākums bija pilnīgs panākums un ne tikai piedāvāja
jauniešiem iespēju paust savas bažas, bet arī nošaut pašbildes
ar politiķiem! 

 Kopā divu stundu laikā tika sastādīti konkrēti jautājumi, piem.
izmantojot nepieciešamību rīkoties skolu sistēmā un LGBTQ+
cilvēku aizsardzību. Šādās politiski dzīvīgajās debatēs
studentiem ir liela interese, kas ir redzama arī attiecīgās skolas
atbalstam. Lai iegūtu papildinformāciju, varat apmeklēt skolas
vietni:  brg-pichelmayergasse.at . 

 SDG balvas 2025 ir pierādījums tam, ka Vīnē ne tikai mācīja
skolās, bet arī dzīvoja. Šie projekti parāda brīnišķīgas pieejas, kā
studenti var aktīvi dot ieguldījumu savas apkārtnes pozitīvajā
attīstībā. Mēs varam būt satraukti redzēt, ko dara nākamā
paaudze! 

Details

https://www.brg-pichelmayergasse.at/bgbrg-pichelmayergasse/


Ort Donaustadt, Österreich
Quellen www.meinbezirk.at

www.brg-pichelmayergasse.at

Besuchen Sie uns auf: mein-wien.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.meinbezirk.at/donaustadt/c-lokales/drei-wiener-schulen-werden-mit-sdg-award-geehrt_a7370990
https://www.brg-pichelmayergasse.at/bgbrg-pichelmayergasse/
https://mein-wien.net
http://www.tcpdf.org

